ד. צו מבחן למשך שנתיים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, במעמד הצדדים.

החלטה

עיכוב ביצוע כמבוקש, בהינתן שיוגש ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ח, 17 אפריל 2018, במעמד

הצדדים.

חתימה